
Michael Granát novým partnerem v
LEGALITÉ
Advokátní kancelář LEGALITÉ, která v ČR patří mezi top kanceláře nejen v oboru pracovního práva,
má od 1. ledna 2024 nového partnera. Stal se jím její advokát Michael Granát.

Jeho specializace na HR a pracovní právo, motivační programy, právní vztahy korporací s
top manažery a členy statutárních orgánů, firemní compliance či spornou agendu přesně
zapadá do portfolia LEGALITÉ. Michaelův posun na pozici partnera je výsledkem skvělého
fungování celého týmu LEGALITÉ a pomůže v dalším rozvoji elitní pracovněprávní praxe
této kanceláře.    

Michael Granát se stává partnerem LEGALITÉ po necelých 3 letech svého úspěšného působení v této
kanceláři. Michael vystudoval práva na Právnické fakultě Univerzity Karlovy a svou cestu advokacií
odstartoval v jedné z největších světových kanceláří Weil, Gotshal & Manges v Praze. Zde nasbíral
cenné zkušenosti zejména v oblasti soudních sporů a prošel náročným drilem tehdejší americké
advokátní kanceláře. Jeho další kariéra již směřovala k HR a pracovnímu právu, a to v roli in-house
právníka společnosti O2. Zde se také poprvé setkal se zakládající partnerkou LEGALITÉ Marií
Janšovou. Z O2 se Michael vrátil do advokacie a další praxi nejen v oblasti pracovního práva získal v
advokátní kanceláři Glatzova & Co. Následně si též vyzkoušel práci ve startupovém prostředí v
advokátní kanceláři Mavericks. V roce 2021 se pak stal novým členem týmu LEGALITÉ. Právě
kombinace jeho zkušeností z velkých advokátních kanceláří, korporace s několika tisíci zaměstnanci
a práce se startupy se stala základem jeho úspěšného působení v týmu LEGALITÉ. 

 

Michael Granát

„Marie Janšová je ikonou pracovního práva a nesmírně si vážím toho, že si mě vybrala do týmu. Stát
se partnerem LEGALITÉ vedle zkušených právních borců jako je Vít Horáček, Olga Humlová a Mirek
Uřičař je ohromná pocta.  Především je to výsledek super spolupráce celého týmu LEGALITÉ a
známkou toho, že nám to dohromady skvěle funguje a baví nás to," říká Michael Granát.

„Michaela jsem poznala před lety jako svého klienta, kdy působil jako in-house právník korporátního



klienta, a spolupráce nám tak sedla, že pomalými cestičkami dospěla až do nynější fáze, že nám
rozšířil počet partnerů na pět, a z toho máme velkou radost" uvádí zakladatelka LEGALITÉ Marie
Janšová.

LEGALITÉ je česká advokátní kancelář zaměřená na komerční právní služby zejména v oblasti HR a
pracovního práva, soudních sporů a rozhodčích řízení, firemní compliance, ochrany osobních údajů,
hospodářské soutěže, práva duševního vlastnictví, veřejných zakázek nebo právní vztahů
k nemovitostem a financování. Elitní tým této kanceláře disponuje zkušenostmi z advokacie, byznysu
i  akademického prostředí,  a  proto může nabídnout  unikátní,  kreativní  a  byznysově orientované
řešení složitých právních i byznysových problémů.

 

 

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

Další články:
POZVÁNKA | Asociace pro veřejné zakázky z. s. - Otevíráme 2. běh mezinárodně uznávaného
programu LL.M. Veřejné zakázky
Hromadné občanské řízení soudní
Flexibilní novela zákoníku práce
Katastr nemovitostí v digitální době
Portál katastru a zeměměřictví
Velká novela zákona o přeměnách obchodních korporací
Odpovědnost veřejného sektoru za škodu
Josefské sympozium XIII. ročník
Pozvánka na vzdělávací akce v 1. pololetí 2025
POZVÁNKA | TaxForum 2025 – daňové novinky (online - živé vysílání) - 17.1.2025 | registrace
ZDARMA
Ochrana osobnosti ve světle aktuální judikatury soudů

https://www.epravo.cz/
https://www.epravo.cz/top/aktualne/pozvanka-asociace-pro-verejne-zakazky-z-s-otevirame-2-beh-mezinarodne-uznavaneho-programu-llm-verejne-zakazky-119681.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/pozvanka-asociace-pro-verejne-zakazky-z-s-otevirame-2-beh-mezinarodne-uznavaneho-programu-llm-verejne-zakazky-119681.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/hromadne-obcanske-rizeni-soudni-119644.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/flexibilni-novela-zakoniku-prace-119567.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/katastr-nemovitosti-v-digitalni-dobe-119457.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/portal-katastru-a-zememerictvi-119377.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/velka-novela-zakona-o-premenach-obchodnich-korporaci-119195.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/odpovednost-verejneho-sektoru-za-skodu-119183.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/josefske-sympozium-xiii-rocnik-119096.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/pozvanka-na-vzdelavaci-akce-v-1-pololeti-2025-119091.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/pozvanka-taxforum-2025-danove-novinky-online-zive-vysilani-1712025-registrace-zdarma-118940.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/pozvanka-taxforum-2025-danove-novinky-online-zive-vysilani-1712025-registrace-zdarma-118940.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/ochrana-osobnosti-ve-svetle-aktualni-judikatury-soudu-118882.html

